

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว
กิจกรรม ซ่อมแซมและเพิ่มประสิทธิภาพของทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2236 ตอน สำโรงเกียรติ - ช่องพระพลัย ระหว่าง
กม.9+340 - กม.13+045 ระยะทาง 3.260 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรม
ซ่อมแซมและเพิ่มประสิทธิภาพของทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2236 ตอน สำโรงเกียรติ - ช่องพระพลัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงทางหลวง โดยปรับปรุงโครงสร้างพื้นทางให้แข็งแรง ด้วยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING
หลังจากนั้นปูผิวทางด้วยวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พ.ย. 2564 เป็นเงิน 14,702,429.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดาว อินสุวรรณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ศรีสะเกษที่ 2 (ว)

7.2 สมปราชญ์ สอนหมาก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิวกร ก้อนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.ศรีสะเกษที่ 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ซ่อมแซมและเพิ่มประสิทธิภาพของทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2236
 ตอนุ สำโรงเกียรต - ซองพระพลย ระหว่าง กม.9+340 - กม.13+045 ระยะทาง 3.260 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	60.000	600.39	36,023.40	1.3002	780.62	46,837.62
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.2.1 CRUSHED ROCK FOR LEVELLING (LOOSE)	ลบ.ม.	100.000	674.68	67,468.00	1.3002	877.21	87,721.89
3	2.1.2.2 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นทางดินซีเมนต์)	ตร.ม.	33,345.000	69.70	2,324,146.50	1.3002	90.62	3,021,855.27
	3. งานผิวทาง							

ดาว อินสุวรรณ

25 พฤศจิกายน 2564 14:49:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ซ่อมแซมและเพิ่มประสิทธิภาพของทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2236
 ตอนุ.สำโรงเกียรติ - ช่องพระพลัย ระหว่าง กม.9+340 - กม.13+045 ระยะทาง 3.260 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	3.1.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	33,345.000	30.88	1,029,693.60	1.3002	40.15	1,338,807.61 /
	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.1.2.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	33,345.000	223.25	7,444,271.25	1.3002	290.26	9,679,041.47 /
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	4.1.2.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	215.000	303.78	65,312.70	1.3002	394.97	84,919.57 /
7	4.1.2.2 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	1,111.000	303.78	337,499.58	1.3002	394.97	438,816.95 /
	5. การจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง							

ดาว อินสุวรรณ

25 พฤศจิกายน 2564 14:49:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ซ่อมแซมและเพิ่มประสิทธิภาพของทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2236
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตอนุ สำโรงเกียรติ - ซองพระพลัย ระหว่าง กม.9+340 - กม.13+045 ระยะทาง 3.260 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1.1 TRAFIC MANAGENENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,406.30	3,406.30	1.3002	4,428.87	4,428.87
รวมราคากลาง								14,702,429.25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวและสิ่งอำนวยความสะดวก เพื่อเชื่อมโยงกิจกรรมการท่องเที่ยว กิจกรรม ซ่อมแซมและเพิ่มประสิทธิภาพของทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 2236 ตอน
ลำโรงเกียรต - ช่องพระพลัย ระหว่าง กม.9+340 - กม.13+045 ระยะทาง 3.260 กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2/กรมทางหลวง



(ดาว อินสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมปราษฎ์ สุนทาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิวกร ก้อนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายพิ. ตั้งทรงสุวรรณ



(นายรพี. ตั้งทรงสุวรรณ)

ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๒

ดาว อินสุวรรณ

25 พฤศจิกายน 2564